
 

 

 

Το aGROWchainχρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα -  Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό διάστημα από 
29/05/2018 έως 28/11/2020. 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΖΕΠ  

 

Κοζάνη, 16-09-2020 
 

Τ.Κ. 50 100  Αρ. Πρωτ: 833/16-09-2020 

Πληροφορίες: Ντάβος Νικόλαος 

 

 

  

ΤΗΛ: (0030)-24610 56625   

E-mail:info@clube.gr    

Site: www.clube.gr   

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

 

Το Cluster Βιοοικονομίας & Περιβάλλοντος Δυτικής Μακεδονίας (CluBE), στο πλαίσιο των 

αναγκών και της υλοποίησης του συγχρηματοδοτούμενου έργου «Agrowaste supply chains 

for sustainable growth» με ακρωνύμιο aGROWchain του Προγράμματος Interreg – IPA CBC 

“Greece-The Republic of North Macedonia 2014-2020” και έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 741-787 του Αστικού Κώδικα, 

2. Το Εγχειρίδιο (Project Manual) του Προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας 

Interreg – IPA CBC “Greece- The Republic of North Macedonia 2014-2020”, 

3. Την έγκριση του έργου «Agrowaste supply chains for sustainable growth» και ακρωνύμιο 

aGROWchain με κωδικό CN1 – SO 2.2 - SC 009, 

4. To εγκεκριμένο Συμβόλαιο Επιχορήγησης (Subsidy Contract) και την Εταιρική Συμφωνία 

(Partnership Agreement) του έργου, 

5. Την ανάγκη υλοποίησης του έργου με ακρωνύμιο aGROWchain, το οποίο 

συγχρηματοδοτείται από κοινοτικούς πόρους και εθνικούς πόρους των δύο 

συμμετεχουσών χωρών και ειδικότερα της ανάγκης για τη δημιουργία και προμήθεια 

υλικού διάδοσης και υπηρεσιών δημοσιότητας και πληροφόρησης του έργου, 

6. Τον προϋπολογισμό του έργου με ακρωνύμιο aGROWchain, 

7. Την εισήγηση με αριθμό 250/08-07-2019 

8. Την υπ’ αριθμό 38/11-07-2019 απόφαση του Δ.Σ. του CluBE. 

9. Την  υπ’ αριθμό 818/14-09-2020 ανακοίνωση πρόθεσης σύναψης σύμβασης του CluBE. 

 



 

 

 

Το aGROWchainχρηματοδοτείται από το πρόγραμμα διασυνοριακής συνεργασίας INTERREG -  
IPA «Ελλάδα -  Δημοκρατία της Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020» για το χρονικό διάστημα από 
29/05/2018 έως 28/11/2020. 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την απευθείας ανάθεση, του έργου «Σύστημα Διαχείρισης Υπολειμματικής Βιομάζας» για το 

έργο «Agrowaste supply chains for sustainable growth» με ακρωνύμιο aGROWchain του 

Προγράμματος Interreg – IPA CBC με κωδικό CN1 – SO 2.2 - SC 009”, Το ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Κ.Ε.Τ.Α.)/ Ινστιτούτο Χημικών Διεργασιών & 

Ενεργειακών Πόρων (ΙΔΕΠ), που εδρεύει στο 6ο χλμ. Χαριλάου - Θέρμης, ΤΚ 57001, 

Θεσσαλονίκη, με ΑΦΜ 099785242 και Δ.Ο.Υ. Ζ' Θεσ/νίκης. Η διάρκεια του έργου ορίζεται 

από την υπογραφή της σύμβασης και έως το τέλος του έργου. 

Η αμοιβή για το έργο του Αναδόχου ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τριάντα 

δύο ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (4.032,26 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

 

Ο Διαχειριστής 

 

Νικόλαος Ντάβος 

 


